
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року        № 139  

  
 

Про затвердження тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, які надає  

КП «Молодіжне-2» 

Розглянувши звернення КП «Молодіжне-2» від 20.08.2021 вх. № 07/6-2526,відповідно до 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 1010 «Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами» зі змінами, 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, 

поданих для їх встановлення»,  враховуючи висновок ТОВ «Аудиторська фірма  «Брік»» 

щодо відповідності застосованих у розрахунку норм, нормативів та стандартів законодавчо 

встановленим, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити тариф на послуги з поводження з побутовими відходами, які надає комунальне 

підприємство «Молодіжне-2» на території Великодолинської селищної ради в с. Молодіжне 

Одеського району, Одеської області за 1м³ у розмірі 124,77 грн. (без ПДВ). 

2. КП «Молодіжне-2» (Кукушкін В.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення згідно 

чинного законодавства, але не пізніше ніж 5 робочих днів з дати його прийняття. 

3.Після набрання чинності даного рішення, рішення виконавчого комітету Молодіжненської 

сільської ради  №219  від 29 січня 2018 року «Про затвердження тарифу на послуги з 

вивезення твердих побутових відходів» вважати таким, що втратило чинність. 

 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


